АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2025 г.                                           г. Аксай                                     № 134

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 22.10.2024 г. № 758 «Об

организации проектной деятельности в

органах местного самоуправления

Аксайского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года No 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в связи с кадровыми изменениями в Администрации Аксайского

городского поселения, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского городского

поселения от 22.10.2024 г. №758 «Об организации проектной деятельности в органах

местного самоуправления Аксайского городского поселения», заменив слова по

тексту «начальник финансового отдела» словами «заместитель главы

Администрации Аксайского городского поселения по экономическим вопросам-

начальник финансового отдела» в соответствующем падеже.

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

Аксайского городского поселения в сети Интернет.

        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Постановление вносит:

Финансовый